アカウント削除申請書

   年   月   日

広島大学情報メディア教育研究センター長 殿

   広島大学情報メディア教育研究センター利用規程に基づき下記のとおり

アカウントの削除を申請します。

所 属
   学部・研究科                   学科・講座

                      センター・部           グループ

連絡先（内線）

役 職

広 大 Ｉ Ｄ

フ リ ガ ナ

氏 名                                                  ○印

アカウント名

アカウント種別

  個人アカウント

  クラスアカウント

  ゲストアカウント

削 除 理 由

削除希望日            年    月    日

※アカウントは 23:30 頃に削除されます。

【情報メディア教育研究センター記入欄】   年  月  日

□ 広大 ID とアカウントと氏名に誤りのないこと

担当者